
Hledáme nové spolupracovníky

Napsal uživatel redakce
Čtvrtek, 06 Leden 2005 03:30

Máte rádi folkovou muziku? A máte čas a chuť se občas aktivně zapojit do dění kolem ní? Že
ano? Tak proč to nezkusit rovnou na nejnavštěvovanějším folkovém webu ve střední Evropě?
Hudební server FOLKtime.cz právě teď hledá folkové nadšence, kteří by rádi našli partu stejně
zaměřených lidiček, jako jsme my.

  

Nebojte se, nehledáme žádné profesionální redaktory nebo vystudované žurnalisty. Budeme
rádi, když do našeho kolektivu přibude někdo, kdo se už nějakou dobu o folk, country a
příbuzné žánry zajímá, a kdo by se přitom rád podělil o své postřehy a zážitky s našimi čtenáři.
Těch je poslední dobou zhruba tisíc každý pracovní den, takže zbytečná práce by to určitě
nebyla :-) Díky spolupráci s naším serverem také můžete zažít spoustu zajímavých věcí a
nachomýtnout se jako zástupci časopisu k událostem, ke kterým byste se za normální situace
nikdy nenachomýtli.

FOLKtime.cz však nehledá pouze šikovné dopisovatele. Budeme moc rádi, když se na naši
výzvu ozvou všichni ti, kteří rádi fotografují a nebo si libují v práci s internetem. FOLKtime není
jen časopis - je to hudební portál, který bychom s vaší pomocí rádi dále rozvíjeli všemi směry.
Proto budeme také rádi, když nám napíšete své nápady a návrhy, jak bychom mohli náš
společný web ještě více vylepšit.

Šanci bychom také chtěli dát všem, kteří by v rámci FOLKtimu měli chuť realizovat své vlastní
projekty či stálé rubriky. Zkrátka a dobře, fantazii se meze nekladou. Těšíme se proto na vaše
návrhy a maily, které můžete posílat na adresu redakce@folktime.cz .

 1 / 2

mailto:redakce@folktime.cz


Hledáme nové spolupracovníky

Napsal uživatel redakce
Čtvrtek, 06 Leden 2005 03:30

Na závěr nám dovolte, abychom vám ještě dodatečně popřáli hodně štěstí a zdraví v roce 2005,
a samozřejmě i spoustu skvělé folkové muziky!

 2 / 2


